
2023 年９月 26 日 
 

 

公益社団法人 京都府バス協会 御中 
 

西日本ジェイアールバス株式会社 

企 画 部 経 営 企 画 課 
 
 

新神戸駅内の貸切バス駐車場の一部使用制限について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、新神戸駅内の貸切バス駐車場について、現在緊急対応が必要な箇所があるため、同箇所の工事が完

了するまでの間、ご利用頂ける車室が限られますので、貴協会会員様へご周知賜りますようお取り計らいを

お願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

１．物件の所在地 

  兵庫県神戸市中央区加納町１番３号１（新神戸駅前） 

 

２．期間 

  2023年 9月 25日（月）から補修工事が完了するまでの間 

 

 ３．停車数 

   前面 3 車室 

   （後面 4 車室を制限） 

 

４．その他 

  ・停車箇所については現地係員の指示に従ってください。 

  ・周辺道路は駐車禁止区間となっておりますため、周辺道路への路上駐車はお控えください。 

 

 

以上 

 

【担当】 

西日本ジェイアールバス株式会社 

企画部経営企画課 東谷、砂田 

TEL：06-7638-9234  






